
 
TERVETULOA KARLIN – SUVUN SUKUJUHLAAN JA  
SUKUKOKOUKSEEN 
 
Sukuseuralla on ilo kutsua sinut Karlin -suvun sukujuhlaan sekä yhdistyksen sääntöjen 
määräämään varsinaiseen sukukokoukseen sunnuntaina 24.8.2025 Kaarinassa Koriston 
tallilla (os. Prännikatu 1, Kaarina). Huom: Kadun alussa on melko tilava parkkialue, se on 
heti oikealla, kun käännytään Prännikadulle 
 

 
Koriston talli.  

Lähde: www.vskylat.fi/wp-content/uploads/2023/04/V-S_2023_Julkaisu_nettiversio.pdf  
Tästä linkistä löytyy kuuden sivun artikkeli Koriston historiasta. 

 
Alla kartat, joiden avulla juhlapaikka löytyy. 

 

  



 
Osallistumismaksut  
Sukujuhlan ruokailuun osallistuvilta maksu on 27 € aikuisilta, 4–12 –vuotiailta 13,50 € 
ja alle 4-vuotiailta maksuton.  
Uutena on vaihtoehto, että juhlaan osallistuva ei aterioi, vaan valitsee kahvin ja leivon-
naisen, jolloin hinta on 12 €. 
 
Pitopöytä: 

vihersalaatti 
tomaatti-sipulisalaatti 
perunasalaatti 
perunat 
porsaan filee kermakastikkeessa      
uunilohi kermakastikkeessa 
 
kahvi ja täytekakku 

 
Ilmoittautuminen: 
Sukujuhlaan tulevia pyydetään ilmoittautumaan maksamalla osallistumismaksu suku-
seuran tilille. Huom. Mikäli maksuun on merkitty yhteissumma, niin muista merkitä 
kaikkien osallistujien nimet ja ikä. Ruoka-aineallergioista tai ruokavalioista voit ilmoittaa 
sähköpostilla: sirpasmaki@gmail.com   
 
Maksu suoritetaan 15.7.2022 mennessä tilille: 
Osuuspankki Vakka-Auranmaa FI61 5014 0520 1072 05 
  
OHJELMA 
 
Klo 10.00–10.45 ilmoittautuminen 
Esillä on myös Maisu Koskisen suunnittelema komea ”Karlin sukupuu”. 
Juontajana on sukututkija ja museomies Ari Vilèn,  
 
Klo 11.00 Sukujuhla alkaa Varsinaissuomalaisten laululla 
Sukuseuran tervehdys / Puheenjohtaja Antti Karlin 
Koriston tallin historiaa / Kaarina-seuran sihteeri, Ritva Mutanen 
Hauskoja tarinoita taruolennoista / Kansatieteilijä Marcus Lepola 
Musiikkia 
 
Klo 12.15–13.15 Pitopöytä (ks. kohdassa ilmoittautuminen) 
 
Lapsille ja lapsenmielisille on sukujuhlan aikana sukusuunnistusta ulkona ja sateen sat-
tuessa sisällä. Kierroksen voi tehdä sukujuhlan aikana klo 13 mennessä. Radan kulke-
neet palkitaan. 



Klo 13.15 sukujuhla jatkuu 
Suvun historiaa: Martta Mariantytär - Kastun torpasta opet-
tajia opettamaan /kirjan kirjoittaja Outi Salo kertoo myös 
Martan äidistä Miinasta os. Nordman. 
Kirjaa käsittelevä näyttely on nähtävillä Koriston tallilla 
12.6.2025 asti ti ja to klo 13–17.  
 
klo 14.00 Kahvi / Musiikkia / Arpajaiset  
 
Arpojen lisäksi on myynnissä sukukirjoja sekä sukuseuran omia 
tuotteita. Osallistujat voivat myydä omia tuotteitaan. Ilmoita 
pöytätarpeesi. Arpajaispalkintoja voi tuoda arvottavaksi ja 
niistä pyydetään ilmoittamaan ennalta sirpasmaki@gmail.com   

 
SUKUKOKOUS 
 

Klo 15.00 Karlin-sukuseuran sääntömääräinen sukukokous, jossa käsitellään sukuseu-
ramme sääntöjen määräämät asiat: toimintakertomus ja toimintasuunnitelma, tilinpää-
tös ja tase sekä valitaan uudet sukuneuvoston jäsenet ja toiminnantarkastajat. 
Lisäksi käsittelemme sukuneuvoston sääntömuutosehdotusta, muutokset koskevat 
seuran nimeä ja seuraavia pykäliä: 1–4 ja 6–9. Nykyiset säännöt löytyvät: https://karlin-
sukuseura.net/toiminta/saannot/  
 

Lisätietoja sukujuhlasta ja -kokouksesta saa yhdistyksen puheenjohtajalta Antti Karlinilta 
puh. 040–5157945 tai karlin.antti@gmail.com ja sihteeri Rita Salvianderilta puh. 040–
5379014 tai rita.salviander@gmail.com   
 

Koriston tallilla on mielenkiintoinen historia. 
 
Koriston tila mainitaan ensi kertaa asiakirjoissa v. 1439, jolloin Turun piispa Maunu Tavast antoi 
Koriston kartanon kaksi tilaa sisarensa Margaretan pojalle Olavi Hannunpoika Pukille (Olof 
Hansson Bock af Bukkila) toistaiseksi. Myöhemmin kartanon omistajina oli porvareita ja aate-
lismiehiä, joista mainittakoon mm. valtaneuvos, sotamarsalkka Åke Tott 1638–40. Koriston 
omistajat eivät juurikaan itse asuneet kartanossa, vaan he vuokrasivat sitä tai siinä asui lam-
puoti, joka hoiti kartanoa ja sen maita. 
 
Koriston säätyläisomistuksen ja kartanon ajan katsotaan päättyneen v.1908, kun majuri Ale-
xander Jackin perilliset myivät kartanon. Tällöin omistajaksi tuli Johan (Juho) Kustaa Johanin-
poika Koristo ja hän ei enää kuulunut säätyläisiin. Juho Koriston suvulla kartano oli v. 1938 asti. 
Keskiajan jälkeen kartanolla oli ollut yli 20 omistajaa. 
 
Vuonna 1966 Turun kaupunki osti Koriston. 1960-luvulla aloitettiin poikkeusluvalla omakotita-
lojen rakentaminen ja Kaarinan ensimmäiset kerrostalot rakennettiin Koristoon vuosina 1967–
68. Osana pitkään jatkunutta Kaarinan kunnan vaellusta ja rajojen siirtelyä Turun kanssa, Kaa-
rinan kunta osti 10.10.1984 Koriston Turun kaupungilta 
 
Tervetuloa Karlin-suvun jäsenet perheineen, isän tai äidin puolelta sukuun 

kuuluvat tai avioliiton tai muuta kautta sukuun liittyneet! 


